
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

строительного факультета  

очной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 09.08.2017, протокол № 20 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по специальности – 08.05.01 «Строительство 

уникальных зданий и сооружений», специализация «Строительство 

высотных и большепролетных зданий и сооружений»: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Ворожбиев Александр Николаевич 182 

2.  Идрисов Хамза Ибрагимович 169 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Промышленное и гражданское строительство» (академический 

бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Громова Ия Эдуардовна 172 

2.  Алтухова Альбина Владимировна 165 

3.  Комаров Илья Евгеньевич 163 

4.  Ашков Александр Александрович 147 

5.  Багомедов Мурад Шамилович 141 

 



3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Промышленное и гражданское строительство» (прикладной 

бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Котляров Андрей Викторович 144 

2.  Кудрявцев Сергей Сергеевич 142 

3.  Санталов Борис Дмитриевич 131 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Экспертиза и управление недвижимостью» (академический 

бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 
1.  Худяков Максим Дмитриевич 159 

2.  Лысенко Павел Сергеевич 154 
3.  Рубцов Александр Игоревич 153 

 

5. зачислить с 01.09.2017 по направлению 42.03.02 «Журналистика» 

(академический бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Саратова Маргарита Валерьевна 411 

2.  Китаев Егор Борисович 383 

3.  Гаврилова Елена Алексеевна 375 

4.  Белых Алёна Артемовна 362 

5.  Мезенцев Кирилл Дмитриевич 345 

6.  Лежава Ника Элгуджаевич 326 

7.  Богосьян Олег Артурович 324 

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный    

     


